
   

 
 

Σελίδα 1 από 10 

 
----- 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
E-mail: eep-evp@minedu.gov.gr  
Πληροφ.: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλ.: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: EΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 25/7/2024 

Αριθ. πρωτ.: 85523/Ε4 
 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και παραίτηση 292 αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 με 

πρόσληψη στο πλαίσιο υλοποίησης πράξεων Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων κατά το διδακτικό 

έτος 2023-2024. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ     

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδιαίτερα του άρθρου 63, παρ. 5Α, όπως και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 

προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα με 

θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τις αριθμ. πρωτ. 96179/Ε4/4-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ), 96195/Ε4/4-9-2023 (ΑΔΑ: ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ), 

111495/Ε4/5-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ), 111509/Ε4/5-10-2023 (ΑΔΑ: Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ), 

126269/Ε4/3-11-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ), 137026/Ε4/29-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω) και 

137039/Ε4/29-11-2023 (ΑΔΑ: 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ) αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02, στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων Περιφερειακών Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων (ΠΕΠ) για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 2 από 10 

9. Τα στοιχεία που αντλήθηκαν στις 23/7/2024 από το Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) και αφορούν στην ηλεκτρονική 

καταχώριση των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης  για τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ και τους εκπαιδευτικούς ΠΕ87.02 

που προσλήφθηκαν με σχέση εργασία Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου με τις ανωτέρω αποφάσεις και 

δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

A. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω 250 αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών ΠΕ87.02 που 

προσλήφθηκαν στις περιοχές/δομές που αναγράφονται στον κάτωθι πίνακα, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να 

αναλάβουν υπηρεσία: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΒΑΡΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

2 ΒΕΡΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

3 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

4 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

5 ΓΚΟΝΤΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΔΑΣΥ 1o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

6 ΓΚΟΥΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

7 ΔΕΛΗΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

8 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

9 ΔΟΡΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

10 ΖΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

11 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

12 ΚΑΡΔΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

13 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

14 ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

15 ΚΟΤΣΙΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

16 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

17 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΕΣΒΟΥ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

18 ΛΥΚΟΥΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

19 ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

20 
ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

21 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

22 ΜΠΙΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

23 ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

24 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

25 ΝΤΟΥΦΕΚΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 3 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

26 ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

27 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

28 ΠΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

29 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

30 ΡΩΣΣΙΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

31 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
2o ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

32 ΣΑΡΑΓΓΙΟΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΡΕΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

33 ΣΚΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

34 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

35 ΣΤΟΥΠΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

36 ΤΣΑΙΤΑ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝ
Η ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

37 ΤΣΙΑΜΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ 

38 ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ 

39 ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

40 ΑΛΙΓΙΖΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 111509/Ε4 05/10/2023 Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ 

41 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

42 ΑΝΤΕΡΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

43 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

44 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

45 ΒΑΡΟΤΣΗ ΗΡΩ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

46 ΒΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

47 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

48 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

49 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

50 ΓΙΩΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

51 ΓΚΙΚΟΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

52 ΓΚΟΓΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

53 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

54 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟ
Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

55 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

56 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o ΠΕΙΡΑΙΑ 111509/Ε4 05/10/2023 Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ 

57 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

58 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 4 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

59 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

60 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

61 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

62 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

63 ΚΑΡΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

64 ΚΑΤΡΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

65 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

66 ΚΟΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

67 ΚΟΚΟΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

68 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

69 ΚΟΞΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

70 ΚΟΥΚΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 111509/Ε4 05/10/2023 Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ 

71 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

72 ΚΟΥΦΑΔΗ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥ
ΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

73 ΚΥΡΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

74 ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

75 ΚΩΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ

Σ ΠΕ25 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

76 ΛΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

77 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

78 ΛΙΑΧΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

79 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

80 
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΛΕΣΒΟΥ 111509/Ε4 05/10/2023 Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ 

81 ΜΑΣΧΑΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 111509/Ε4 05/10/2023 Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ 

82 ΜΙΧΕΛΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

83 ΜΟΥΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

84 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 111509/Ε4 05/10/2023 Ψ3ΚΠ46ΝΚΠΔ-8ΨΘ 

85 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

86 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

87 ΜΠΕΣΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

88 ΜΠΟΖΑΝΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

89 ΜΠΟΜΠΟΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

90 ΜΠΟΥΡΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

91 ΜΠΟΥΦΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

92 ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

93 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

94 ΝΤΑΒΡΑΖΟΥ 
ΝΙΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

95 ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

96 ΞΕΝΟΔΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 5 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

97 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

98 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

99 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

100 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

101 ΠΑΠΠΑ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

102 ΠΑΠΠΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

103 ΠΑΡΤΣΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

104 ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

105 ΠΛΑΣΤΑΡΓΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

106 ΠΛΕΠΗ ΚΕΖΙΑΝΑ ΜΟΥΧΑΜΕΤ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

107 ΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

108 ΠΟΥΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

109 ΡΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

110 ΡΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

111 ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

112 ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

113 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΔΕ01 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

114 ΣΠΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

115 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

116 ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

117 ΤΡΑΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

118 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

119 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

120 ΦΡΑΓΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

121 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

122 ΧΑΑΣ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

123 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

124 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

125 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

126 ΧΑΡΑΝΑ 
ΚΑΝΕΛΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

127 ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

128 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

129 ΧΑΤΖΗΡΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ 

130 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

131 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

132 ΒΟΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

133 ΓΙΑΛΥΨΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

134 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

135 ΔΕΛΗ ΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΠΕ87.02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

136 ΖΑΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

137 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

138 ΚΕΛΒΕΡΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 6 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

139 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

140 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΠΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

141 ΜΑΝΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

142 ΜΑΝΕ ΟΝΙΕΝΤΑ ΑΝΤΜΙΡΙΜ ΠΕ87.02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

143 ΜΙΚΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

144 ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

145 ΝΙΑΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

146 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

147 ΠΑΝΤΕΛΙΚΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

148 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

149 ΠΑΡΤΟΥΛΑ ΑΝΝΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

150 ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΝΕΙΔΕ ΧΑΣΑΝ ΠΕ87.02 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

151 ΤΖΙΤΖΙΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

152 ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

153 ΦΕΙΔΑΚΗ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥ
ΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

154 ΧΑΛΙΛΙ ΣΙΛΒΑΝΑ ΠΕΡΠΑΡΙΜ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

155 ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 9ΠΕ346ΝΚΠΔ-2ΞΦ 

156 ΑΙΝΑΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

157 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

158 ΑΡΧΟΝΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
- ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

159 ΑΣΒΕΣΤΑ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

160 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

161 ΑΦΕΝΔΡΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

162 ΒΑΚΕΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

163 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

164 ΒΡΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

165 ΓΕΡΑΣΚΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

166 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

167 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ
Α ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

168 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

169 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ ΖΗΣΗΣ ΠΕ25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

170 ΔΕΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

171 ΘΑΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

172 ΙΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

173 ΚΑΛΛΑΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

174 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

175 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

176 ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

177 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 7 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

178 ΚΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 137026/Ε4 29/11/2023 ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω 

179 ΚΑΡΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

180 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

181 ΚΕΣΙΔΟΥ ΛΑΝΑ ΒΙΤΑΛΗΣ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

182 ΚΗΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 137026/Ε4 29/11/2023 ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω 

183 ΚΟΥΡΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ

Σ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

184 ΚΟΥΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΒΑΙΟΣ ΔΕ01 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

185 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

186 ΛΙΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

187 ΛΙΠΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

188 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 1o 

ΠΕΙΡΑΙΑ 137026/Ε4 29/11/2023 ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω 

189 ΜΑΝΘΙΔΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

190 ΜΕΝΤΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΕΛΕ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

191 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

192 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤ ΠΕ25 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

193 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

194 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

195 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

196 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

197 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

198 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

199 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

200 ΠΕΝΤΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

201 ΠΕΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

202 ΠΕΤΡΙΔΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝ
Η 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΔΕ01 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

203 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

204 ΠΟΝΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

205 ΡΑΔΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

206 ΡΗΓΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 137026/Ε4 29/11/2023 ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω 

207 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

208 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

209 ΣΙΑΝΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 8 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

210 ΣΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ 137026/Ε4 29/11/2023 ΨΚΝ446ΝΚΠΔ-29Ω 

211 ΤΑΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΔΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

212 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

213 ΤΖΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

214 ΤΖΙΜΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

215 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

216 ΤΟΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

217 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

218 ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

219 ΤΣΙΡΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ ΔΕ01 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ (Δ.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

220 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

221 ΧΑΜΠΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

222 ΨΥΧΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 69Β746ΝΚΠΔ-ΛΓΤ 

223 ΑΡΕΤΑΚΗ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΠΕ25 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

224 ΓΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

225 ΓΕΛΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

226 ΔΕΛΗΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ87.02 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

227 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ87.02 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

228 ΖΟΥΚΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

229 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ25 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

230 ΚΑΨΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

231 ΚΟΤΣΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

232 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

233 ΛΑΚΚΑ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙ
Α ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

234 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

235 ΜΕΝΤΖΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

236 ΜΗΤΡΑΚΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ87.02 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

237 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

238 ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

239 ΠΑΓΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑ 
ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗ

Σ ΠΕ87.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

240 ΠΛΑΤΙΑ ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

241 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

242 ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

243 ΡΕΚΚΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

244 ΣΙΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

245 ΣΥΜΕΩΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

246 ΤΟΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

247 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

248 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

249 ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 9 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

250 ΧΑΡΜΠΑ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.02 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 ΨΙ8846ΝΚΠΔ-ΔΙ8 

 

B. Διαπιστώνουμε τη λύση της σύμβασης εργασίας λόγω παραίτησης των παρακάτω 42 αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-

ΕΒΠ και εκπαιδευτικού ΠΕ87.02, οι οποίοι προσλήφθηκαν στις περιοχές/δομές που αναγράφονται στον κάτωθι 

πίνακα: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 18/04/2024 

2 ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 01/01/2024 

3 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 01/12/2023 

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 11/06/2024 

5 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 21/02/2024 

6 ΖΑΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 18/12/2023 

7 ΖΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 14/09/2023 

8 ΚΑΓΚΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 30/01/2024 

9 ΚΑΠΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 29/01/2024 

10 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 

ΨΜ2Σ46ΝΚΠ
Δ-0ΕΙ 29/09/2023 

11 ΚΕΡΑΣΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 09/01/2024 

12 ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 12/11/2023 

13 ΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 05/03/2024 

14 ΚΛΩΣΤΕΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ ΠΕ25 Β΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 14/05/2024 

15 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 

ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ
-Ν0Γ 01/02/2024 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ ΔΕ01 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 11/01/2024 

17 ΛΑΜΠΡΟ ΡΟΖΑΛΙΝΑ ΓΙΩΡΓΟ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 14/06/2024 

18 ΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 13/03/2024 

19 ΣΑΛΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ

ΙΑΣ (Π.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 27/09/2023 

20 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 18/10/2023 

21 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΡΥΣΘΕΥΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 13/05/2024 

22 ΣΤΟΛΗ ΑΡΤΕΜΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚ

ΗΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 96195/Ε4 04/09/2023 
ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ

-Ν0Γ 12/01/2024 

23 ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 23/01/2024 

24 ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 

ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 
2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 

ΨΜ2Σ46ΝΚΠ
Δ-0ΕΙ 12/01/2024 

25 ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΑΣΥ 1o 

ΑΧΑΪΑΣ 96179/Ε4 04/09/2023 
ΨΜ2Σ46ΝΚΠ

Δ-0ΕΙ 13/03/2024 

26 ΑΚΡΙΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 15/04/2024 

27 ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
ΣΔΕΥ στο ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΛΕΙΑΣ 111509/Ε4 05/10/2023 
Ψ3ΚΠ46ΝΚΠ

Δ-8ΨΘ 10/11/2023 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ



   

 
 

Σελίδα 10 από 10 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ/ΔΟΜΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΑΔΑ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

28 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 111509/Ε4 05/10/2023 
Ψ3ΚΠ46ΝΚΠ

Δ-8ΨΘ 10/05/2024 

29 ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 25/01/2024 

30 ΓΚΑΡΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ ΠΕ25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 29/02/2024 

31 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 10/06/2024 

32 ΜΑΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 17/06/2024 

33 ΜΠΑΡΜΠΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 10/11/2023 

34 ΜΠΟΥΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ ΠΕ25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 30/04/2024 

35 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 08/01/2024 

36 ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ25 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 
ΨΤΦ546ΝΚΠ

Δ-2ΘΖ 28/03/2024 

37 ΠΑΡΑΜ 
ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΜΙΣΕΛ 

ΤΟΜΑΣ 
ΕΝΤΓΟΥΙΝ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 111495/Ε4 05/10/2023 

ΨΤΦ546ΝΚΠ
Δ-2ΘΖ 26/01/2024 

38 ΣΙΛΒΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 111509/Ε4 05/10/2023 
Ψ3ΚΠ46ΝΚΠ

Δ-8ΨΘ 18/04/2024 

39 ΚΑΡΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 

9ΠΕ346ΝΚΠΔ
-2ΞΦ 28/03/2024 

40 ΚΟΝΤΑΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 126269/Ε4 03/11/2023 
9ΠΕ346ΝΚΠΔ

-2ΞΦ 28/12/2023 

41 ΚΟΨΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 137039/Ε4 29/11/2023 
69Β746ΝΚΠΔ-

ΛΓΤ 17/01/2024 

42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 1100/Ε4 08/01/2024 
ΨΙ8846ΝΚΠΔ-

ΔΙ8 07/03/2024 

 

 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική διανομή: 
 

1. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
2. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

3. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-Μον. Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 66ΓΖ46ΝΚΠΔ-3ΥΓ


		2024-07-25T12:28:07+0300
	Athens




